
 

Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili 
DIPARTIMENTO PER LE OPERE PUBBLICHE, LE RISORSE UMANE E STRUMENTALI 

DIREZIONE GENERALE DEL PERSONALE E DEGLI AFFARI GENERALI 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

Visto il decreto n. 42324 del 13 ottobre 2020 di costituzione del Comitato unico di garanzia 

del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, oggi Ministero delle infrastrutture e della mobilità 

sostenibili;  

 

Visto il decreto prot. 11097 del 12 marzo 2021, con il quale sono stati sostituiti alcuni 

membri del Comitato; 

 

Vista l’e-mail del 17 marzo 2021 con la quale la CIDA ha comunicato la sostituzione del 

dott. Stefano di Leo, quale membro effettivo del Comitato unico di garanzia, con il dott. Franco 

Monopoli e la contestuale designazione quale membro supplente del dott. Stefano Di Leo; 

 
 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Nell’ambito del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere 

di chi lavora contro le discriminazioni del Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili, 

per la parte sindacale, in rappresentanza della CIDA, il dott. Franco MONOPOLI è nominato 

membro effettivo ed il dott. Stefano DI LEO, già membro effettivo, è nominato membro supplente. 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE   

   (Dott. Marco Guardabassi)   


		2021-03-23T14:58:44+0000
	Guardabassi Marco


		2021-03-23T16:25:39+0100
	Roma
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: M_INF.PERSONALE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013120.23-03-2021




